
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

dînD[SfioîEŢgŢR,&răîgŢ±02]
privind constituirea comisiei pentru evaluarea secretarului general al judeţului

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
-referatul nr. 3.254 din 25.02.2021  al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
-      art. 485 alin. (5) coroborat cu art.  11  alin. (4) lit. e) şi alin. (6) şi art. 22 al Anexei 6 din
O.U.G. nr 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare
-Hotărârea  Consiliului  Judeţean   Sălaj   nr.  23   din   16   februarie  2021   privind  desemnarea

reprezentanţilor   Consiliului  judeţean  în   comisia  de   evaluare  a  performanţelor  profesionale
individuale ale secretarului general al judeţului;

-art.  191  alin.  (1) lit. a) şi alin.  (2) lit.  b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvemului nr.  57/2019

priyind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;
In temeiul art.196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvemului nr. 57/2019 privind

Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1.  Se constituie comisia pentru evaluarea secretarului general al judeţului în următoarea
componenţă:
Domnul Dinu lancu-Sălăjanu -Preşedinte Consiliul Judeţean Sălaj
Domnul Bîrsan Cristian-Claudiu - Vicepreşedinte Consiliul Judeţean Sălaj
Domnul Szilâgyi R6bert-Istvăn - Vicepreşedinte Consiliul Judeţean Sălaj
Ş±tarul comişi.ej: Doamna Brezoi lulima-Comelia -consiliei, Servici'ul Resurse Umme,

Salarizare şi Organizare
Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează:
- Persoanele menţionate la art.  1 ;
Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Persoanele menţionate la art.  1.

PREŞEDINTE,

Dinu lancu-Sălăjanu

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu


